Проект

УКРАЇНА

РІШЕННЯ

Синельниківської міської ради

Тридцять третя сесія VІІ скликання


Про внесення змін до додатків
Програми відпочинку
та оздоровлення дітей в м. Синельниковому

на період 2015-2022 р.р.
На виконання статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про загальнодержавну програму «Національний план дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини» на період до 2016 року», Бюджетного кодексу України, обласної програми «Оздоровлення та відпочинку дітей Дніпропетровської області у  2014-2021 роках», наказу Міністерства соціальної політики України                 від 20.01.2014 № 27 «Про Порядок ведення службами у справах дітей обліку дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», з метою належної підготовки та забезпечення організованого відпочинку та оздоровлення дітей і підлітків у літній період, міська рада вирішила:

1. Внести зміни до підпункту 1.1. розділу 1 додатку 2 до рішення міської ради від 18.10.2017 №396-25/VІІ «Про внесення змін до додатків Програми відпочинку та оздоровлення дітей в м. Синельниковому на період 2015-2022 р.р.» і викласти у наступній редакції згідно з додатком 1.
2. Внести зміни до пункту 11 додатку 3 до рішення міської ради від 18.10.2017 №396-25/VІІ «Про внесення змін до додатків Програми відпочинку та оздоровлення дітей в м. Синельниковому на період 2015-2022 р.р.» і викласти у наступній редакції згідно з додатком 2.
3. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 18.10.2017 №396-25/VІІ «Про внесення змін до додатків Програми відпочинку та оздоровлення дітей в м. Синельниковому на період 2015-2022 р. р.».
4. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності.
5. Контроль покласти на постійну комісію міської ради з питань соціальної політики та праці, освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту  /Заяц/.
Міський голова          



              
        Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

Додаток 1
до рішення сесії міської ради
 ПЕРЕЛІК

заходів і завдань міської  програми

відпочинку та оздоровлення дітей  в м. Синельниковому на період 2015–2022 роки

Замовник програми – відділ з питань молоді та спорту  

	з/п
	Зміст заходів
	Відповідальні за виконання
	Очікуваний результат

(кількісні показники)
	Строки виконання

                                                                                
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.

	
	
	
	Найменування показника
	Од. виміру
	Значення

показника
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	за роками виконання

	
	
	
	
	
	
	
	
	2015

р
	2016

р
	2017

р
	2018

р
	2019

р
	2020

р
	2021

р
	2022р

	1. Організаційно-методичне, інформаційне та кадрове забезпечення відпочинку  і оздоровлення дітей і підлітків


	1.1
	Забезпечити оздоровленням та відпочинком  дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування; дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій відповідно до пункту 19 частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»; дітей, один із батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі проведення антитерористичних операцій, бойових дій чи збройних конфліктів або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних у районі проведення антитерористичних операцій, бойових дій чи збройних конфліктів, а також внаслідок захворювання, одержаного в період участі в антитерористичній операції; дітей, один із батьків яких загинув під час масових акцій громадського протесту або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під час масових акцій громадського протесту; дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщених осіб; бездоглядних та безпритульних дітей; дітей-інвалідів; дітей, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи; дітей, які постраждали внаслідок стихійного лиха, техногенних аварій, катастроф; дітей з багатодітних та малозабезпечених сімей; дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на виробництві або під час  виконання службових обов’язків; дітей, які перебувають на диспансерному обліку; талановитих та обдарованих дітей - переможців міжнародних, всеукраїнських, обласних, міських олімпіад, конкурсів, фестивалів, змагань, спартакіад; відмінників навчання; лідерів дитячих громадських організацій; дитячі творчі колективи та спортивні команди; дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах; дітей – учасників дитячих творчих колективів та спортивних команд
	Відділ освіти міської ради; відділ  у справах сім’ї, молоді та спорту міської ради;   управління праці та соціального захисту населення міської ради; служба у справах дітей міської ради;  комунальний заклад охорони здоров’я «Синельниківський центр первинної медико-санітарної  допомоги» Синельниківської міської ради.
	Кількість охоплених


	Осіб
	2148

	Щорічно
	Загальний обсяг, у т.ч.
	137,0
	304,0
	441,0
	
748,5
	930,0
	1000,0
	1090,0
	1140,0

	
	
	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Міський бюджет
	137,0
	196,0
	328,0
	438,0
	600,0
	650,0
	720,0
	750,0

	
	
	
	
	
	
	
	Інші джерела
	
	108,0
	113,0
	310,5
	330,0
	350,0
	370,0
	390,0


Міський голова          



              
        








Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ 









        Додаток 2
до рішення сесії міської ради
ПАСПОРТ

Програми відпочинку та оздоровлення дітей в м. Синельниковому 

на період 2015-2022 роки

11. Загальні обсяги фінансування, у тому числі видатки державного, обласного та міського бюджету:

	
	Обсяг фінансування усього

тис. грн.
	За роками виконання

	
	
	2015р.
	2016р.
	2017р.
	2018р.
	2019р.
	2020р.
	2021р.
	2022р.
	Усього наступні етапи

	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Міський бюджет
	3819,0
	137,0
	196,0
	328,0
	438,0
	600,0
	650,0
	720,0
	750,0
	

	Інші джерела٭٭
	
	
	108,0
	113,0
	310,5
	330,0
	350,0
	370,0
	390,0
	

	Усього
	5790,5
	137,0
	304,0
	441,0
	
748,5
	930,0
	1000,0
	1090,0
	1140,0
	


            Міський голова          



              
        
Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

